Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Волковская средняя общеобразовательная школа

(МБОУ Волковская СОШ)

ПРОТОКОЛ

заседания Совета школьного спортивного клуба «Импульс»

от 08.09.2022г.                                                                                                                    № 1

п.Новый

Председатель: Г.А. Шадрина

Секретарь: И.С. Гордеева

Присутствовало:  15 человек

Повестка заседания:

1. Выборы состава Совета спортивного клуба, распределение обязанностей

2. Составление плана работы на 2022-2023 учебный год

3. Утверждение списков обучающихся спортивного клуба «Импульс» на 2022-2023

учебный год

4. Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с планом работы

школы

Слушали:

1. Выборы состава Совета спортивного клуба «Импульс».

Выступление директора школы О.В. Ясаковой о выборах состава Совета

спортивного клуба, об избрании председателя Совета спортивного клуба и

распределение  обязанностей членов Совета.

Решили:

Выбрать в состав Совета спортивного клуба и распределить обязанности между ними в

следующие кандидатуры:

1. Шадрина Галина

Александровна

Председатель Совета спортивного клуба

«Импульс»

2. Хасанова Сирена Шамиловна Зам.директора по ВР

3. Зотина Наталия Алексеевна Учитель физической культуры

4. Замятина Александра  Лидер спортивного направления Ученического

самоуправления

5. Гордеева Ирина Сергеевна Председатель Совета родителей

2. Составление плана работы на 2022-2023 учебный год.

Выступление председателя Совета СК Шадриной Г.А.. о плане работы  Совета

клуба на 2022-2023 учебный год.

Решили:  План работы клуба на 2022-2023 учебный год утвердить

3. Утверждение списков обучающихся, членов спортивного клуба «Импульс» на

2022-2023 учебный год.

Выступление Зотиной Н.А., учителя физической культуры.

Решили: Список обучающихся, членов спортивного клуба «Импульс» в количестве 408

человек утвердить.

4. Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с планом

работы школы.

5. Выступление Лидера спортивного направления Ученического самоуправления,

Замятиной Александры, ученицы 11 класса об информировании классных

коллективов о проведении спортивных мероприятий в школе, поселке, районе

через заседания физоргов классов, информационные стенды, через школьный

сайт.

Решили: Принять предложение Замятиной Александры к сведению, организовать

информирование о проводящихся спортивных мероприятиях.

Председатель Совета СК                                                     Г.А. Шадрина

Секретарь                                                                              И.С. Гордеева